

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Starostwa Powiatowego w Dębicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiat Dębicki
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 851660536
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Parkowa
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Dębica
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 39-200
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL824 - Tarnobrzeski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 14 680 31 00
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 14 680 31 36
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** info@powiatdebicki.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.powiatdebicki.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00266507/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-11-12 11:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00259917/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
Dostawa komputerów, urządzeń drukujących

Po zmianie:

CZ. 3.

Dostawa obejmuje:

- zestaw komputerowy (21 szt.),
- monitor (45 szt.),
- laptop 15.6" (1 szt.),
- pakiet biurowy (22 szt.),
- drukarka laserowa monochromatyczna (szt. 1),
- drukarka atramentowa mobilna z baterią (1 szt.),
- drukarka laserowa kolorowa a3 (2 szt.),
- zasilacz awaryjny ups (8 szt.),
- niszczarka (2 szt.),
- uchwyt komputerowy do monitora (25 szt.).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

74121,95

Po zmianie:

135130,08

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.5. Łączna wartość poszczególnych części zamówienia

Przed zmianą:

127780,49

Po zmianie:

188788,62

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-15 11:00

Po zmianie:

2021-11-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-15 11:10

Po zmianie:

2021-11-17 11:10